MARZO CERRADO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O
SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO
DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO
PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y
AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR 38k

DE ACTIVOS N@RREEN

R
OTROS ACTIV4 i

TOTAL DE A | SV
. Qf?é:{ :;'t s,
REGIDURIA
DE HACIENDA
Mpio Samia?o Jamiltepec

Dito. Jamiltepec, Oax.
2017-2018

2.825,704.80

1,961,527.90

4,787,232.70

25,746,250.30

8,119,262.64

-6,050,842.15
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MUNICIPIO DE SANTIAGO JAMILTEPEC DISTRITO DE JAMILTEPEC, OAX.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DEL 2017

2016 NEF 2017 2016
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
6,035.40 @sv1) CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 7,262.37
0.00 0.00 B2 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
0.00 ®sF38) 0.00
PUBLICA A LARGO PLAZO
0.00 0.00 @se TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00
0.00 0.00 @svs) PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN
0.00 0.00 Yo GARANTIA Y/O ADMINISTRACION 4 CORTO 0.00
PLAZO
0.00 0.00 EsFn PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00
6,035.40 OTROS PASIVQS 4.C 0.00
TOTAL DEABSEVO AR 7,262.37
b s,
0.00 0,00 EE2Y PASIVO NC !
0.00 0.00 CUENTAS POR BAGAR A 0.00

DOCUMENT@SPOR PAGAR A LARGOB,
G2 B {ﬂik"g}

24,136,380.95 ®srsa)

8,032,965.26 ®Esvsm) DEUDA PUBKICA ABARGEPLAED &~
0.00 0.00 s PASIVOS DIRE W
FONDOS Y BIENES
-5,591,788.11 GARANTIA Y& AD

0.00 (ESF9)
(ESF-
0.00 104

10B)

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

APORTACIONES

SRR

Mpia. Santiago J

Dtto. famiitepec, Oax.
2017-2018

DONACIONES DE CAPITAL

1.

|
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA % L

0.00

0.00
0.00

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
Mpio. Santiago Jamiltepec
Pty Jamittepec, Oax.

0.04017-2018

NEF

(ESF-
0.00 24
12B)

0.00 %%

124)

0.00

0.00
0.00 ESF-13)

0.00 (ESP13)

0.00
0.00 ESF-14)
0.00

0.00 &*

0.00 S5

124)

0.00
(.00 (ESF-14)

0.00 ESF-13)

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
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PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ g —
911,0 -2,839,528.
DESAHORRO) 3,911,047.62 2,839,528.02
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 26,695,006.20 29,434.534.22
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
-11,412.7 -11.412.7
EJERCICIOS ANTERIORES 0 e
EXCESO O INSUFICIENCIAEN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/ P4TRI MON,
RESULTADO“P 0.00 0.00
0.00 0.00
32,594,641.12 26,583,593.50
$32,601,903.49 $ 26,583,593.50

TOTAL DEL ACTIVO $32,601,903.49 $ 26,583,593.50
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